
（お知らせ） 

平成 29年 2 月 1 日 

Ｎ  Ｔ  Ｔ  東日 本 

福 島 支 店 

 

「ふくしまの窓から」終了のお知らせ 

 

 

 平素よりＮＴＴ東日本福島支店公式ホームページをご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

 平成 15年 4月より提供してまいりました「ふくしまの窓から」は下記により終了

させていただきます。 

 長年にわたりご愛顧を賜り誠にありがとうございました。 

 今後とも弊社サービス・商品のお引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．終了するコンテンツ ： 「ふくしまの窓から」 

 

２．終 了 す る 日 時 ： 平成 29年 3月 31日 17:00 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 

     ＮＴＴ東日本－東北 福島支店 企画総務部 総務担当  

E-mail: info.mado@ml.miyagi-div.east.ntt.co.jp 


